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Ergebnisliste DMM AK 18 Jungen - Gruppe 1
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über CR

31.07.2018 - 01.08.2018

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golfclub St. Leon-Rot +9,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +2,2

Maroto-Lopez, Luca St. Leon-Rot e.V., GC 0,3 0

Hart, Lucas St. Leon-Rot e.V., GC 0,8 1 72 +0,1 0

Katich, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC +2,0 +2

Hürlimann, Florian St. Leon-Rot e.V., GC +0,1 0 74 +2,1 +2

Kuhrs, Mark St. Leon-Rot e.V., GC 0,9 1

Lieberherr, Marc St. Leon-Rot e.V., GC 1,3 1 (79) (+7,1) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     146 +  2,2 +  2

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +7,5

Katich, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC +2,0 +2 68 -3,9 -4

Hürlimann, Florian St. Leon-Rot e.V., GC +0,1 0 72 +0,1 0

Maroto-Lopez, Luca St. Leon-Rot e.V., GC 0,3 0 74 +2,1 +2

Hart, Lucas St. Leon-Rot e.V., GC 0,8 1 76 +4,1 +4

Lieberherr, Marc St. Leon-Rot e.V., GC 1,3 1 77 +5,1 +5

Kuhrs, Mark St. Leon-Rot e.V., GC 0,9 1 (82) (+10,1) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     367 +  7,5 +  7

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     513 +  9,7 +  9

Rang 2   -   Golfclub Mannheim-Viernheim +32,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +2,2

Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC +1,7 +2

Reiß, Maximilian Mannheim-Viernheim, GC +1,2 +1 70 -1,9 -2

Lehmann, Paul Mannheim-Viernheim, GC 4,2 5
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Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Pfenning, Rafael Mannheim-Viernheim, GC 4,6 5 76 +4,1 +4

Link, Julian Mannheim-Viernheim, GC 2,9 3

Körnig, Til Mannheim-Viernheim, GC 3,9 4 (79) (+7,1) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     146 +  2,2 +  2

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +30,5

Reiß, Maximilian Mannheim-Viernheim, GC +1,2 +1 71 -0,9 -1

Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC +1,7 +2 74 +2,1 +2

Oster, Leo Mannheim-Viernheim, GC 4,4 5 81 +9,1 +9

Pfenning, Rafael Mannheim-Viernheim, GC 4,6 5 82 +10,1 +10

Lehmann, Paul Mannheim-Viernheim, GC 4,2 5 82 +10,1 +10

Link, Julian Mannheim-Viernheim, GC 2,9 3 (84) (+12,1) (+12)

Körnig, Til Mannheim-Viernheim, GC 3,9 4 (NA) (NA) (NA)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     390 + 30,5 + 30

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     536 + 32,7 + 32

Rang 3   -   Golfclub Kirchheim-Wendlingen +37,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +13,2

Hülsey, Jeremy Kirchheim-Wendlingen, GC 0,9 1

Starz, Philipp Kirchheim-Wendlingen, GC 3,2 4 77 +5,1 +5

Kamm, Pirmin Kirchheim-Wendlingen, GC 2,5 3

Klein, Silvio Kirchheim-Wendlingen, GC 2,6 3 80 +8,1 +8

Hüttmann, Maximilian Kirchheim-Wendlingen, GC 5,2 6

Lutz, Felix Maximilian Kirchheim-Wendlingen, GC 6,6 8 (81) (+9,1) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     157 + 13,2 + 13

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +24,5

Starz, Philipp Kirchheim-Wendlingen, GC 3,2 4 75 +3,1 +3

Hülsey, Jeremy Kirchheim-Wendlingen, GC 0,9 1 75 +3,1 +3

Hüttmann, Maximilian Kirchheim-Wendlingen, GC 5,2 6 77 +5,1 +5

Kamm, Pirmin Kirchheim-Wendlingen, GC 2,5 3 78 +6,1 +6
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Klein, Silvio Kirchheim-Wendlingen, GC 2,6 3 79 +7,1 +7

Lutz, Felix Maximilian Kirchheim-Wendlingen, GC 6,6 8 (87) (+15,1) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     384 + 24,5 + 24

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     541 + 37,7 + 37

Rang 4   -   Stuttgarter Golfclub Solitude +62,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +16,2

Bläse, Marius Noah Stuttgarter GC Solitude 0,9 1

Kilcullen, Kevin Stuttgarter GC Solitude 3,1 3 76 +4,1 +4

Roth, Sebastian Stuttgarter GC Solitude 3,2 4

Kleissner, Julian Tim Stuttgarter GC Solitude 4,7 5 84 +12,1 +12

Griesheimer, Nick Stuttgarter GC Solitude 3,8 4

Ernst, Tim Stuttgarter GC Solitude 4,4 5 (85) (+13,1) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     160 + 16,2 + 16

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +46,5

Bläse, Marius Noah Stuttgarter GC Solitude 0,9 1 73 +1,1 +1

Kilcullen, Kevin Stuttgarter GC Solitude 3,1 3 82 +10,1 +10

Roth, Sebastian Stuttgarter GC Solitude 3,2 4 83 +11,1 +11

Schneider, Fabian Stuttgarter GC Solitude 5,5 6 83 +11,1 +11

Ernst, Tim Stuttgarter GC Solitude 4,4 5 85 +13,1 +13

Kleissner, Julian Tim Stuttgarter GC Solitude 4,7 5 (86) (+14,1) (+14)

Griesheimer, Nick Stuttgarter GC Solitude 3,8 4 (NA) (NA) (NA)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     406 + 46,5 + 46

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     566 + 62,7 + 62
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Rang 5   -   Golfclub Hetzenhof +70,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +11,2

Rißel, Benedikt Julian Hetzenhof, GC 3,0 3

Schepp, Mika Hetzenhof, GC 4,0 5 77 +5,1 +5

Haas, Simon Hetzenhof, GC 1,3 1

Schüle, Julian Luca Hetzenhof, GC 7,9 9 78 +6,1 +6

Kleesattel, Maximilian Hetzenhof, GC 15,9 18

Kölle, Luis Hetzenhof, GC 17,5 20 (107) (+35,1) (+35)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     155 + 11,2 + 11

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +59,5

Haas, Simon Hetzenhof, GC 1,3 1 74 +2,1 +2

Schepp, Mika Hetzenhof, GC 4,0 5 79 +7,1 +7

Rißel, Benedikt Julian Hetzenhof, GC 3,0 3 85 +13,1 +13

Schüle, Julian Luca Hetzenhof, GC 7,9 9 87 +15,1 +15

Kleesattel, Maximilian Hetzenhof, GC 15,9 18 94 +22,1 +22

Kölle, Luis Hetzenhof, GC 17,5 20 (115) (+43,1) (+43)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     419 + 59,5 + 59

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     574 + 70,7 + 70

Rang 6   -   Golfclub Domäne Niederreutin +85,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +22,2

Arp, Benjamin Niederreutin, GC Domäne 6,7 8

Wekkeli, Kevin Niederreutin, GC Domäne 8,7 10 78 +6,1 +6

Petkovic, Milo Niederreutin, GC Domäne 2,8 3

Rauter, Julius Niederreutin, GC Domäne 6,3 7 88 +16,1 +16

Peetz, Jan-Pascal Niederreutin, GC Domäne 14,1 16

Kilisch, Kristoffer Niederreutin, GC Domäne 14,3 16 (97) (+25,1) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     166 + 22,2 + 22
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DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +63,5

Rauter, Julius Niederreutin, GC Domäne 6,3 7 78 +6,1 +6

Arp, Benjamin Niederreutin, GC Domäne 6,7 8 79 +7,1 +7

Fischer, Lennart Niederreutin, GC Domäne 10,7 12 87 +15,1 +15

Wekkeli, Kevin Niederreutin, GC Domäne 8,7 10 88 +16,1 +16

Kilisch, Kristoffer Niederreutin, GC Domäne 14,3 16 91 +19,1 +19

Peetz, Jan-Pascal Niederreutin, GC Domäne 14,1 16 (0d) (0,0d) (0d)

Petkovic, Milo Niederreutin, GC Domäne 2,8 3 (NA) (NA) (NA)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     423 + 63,5 + 63

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     589 + 85,7 + 85

Rang 7   -   Freiburger Golfclub +86,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +20,2

Leisinger, Marc Freiburger GC 4,2 5

Bayer, Alexander Freiburger GC 5,3 6 78 +6,1 +6

Liffers, Sebastian Freiburger GC 4,2 5

Helbig, Moritz Freiburger GC 18,1 21 86 +14,1 +14

Leber, Alan Freiburger GC 14,5 17

Brunner, Max Freiburger GC 20,4 24 (97) (+25,1) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     164 + 20,2 + 20

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +66,5

Liffers, Sebastian Freiburger GC 4,2 5 81 +9,1 +9

Bayer, Alexander Freiburger GC 5,3 6 81 +9,1 +9

Leisinger, Marc Freiburger GC 4,2 5 81 +9,1 +9

Helbig, Moritz Freiburger GC 18,1 21 91 +19,1 +19

Brunner, Max Freiburger GC 20,4 24 92 +20,1 +20

Leber, Alan Freiburger GC 14,5 17 (93) (+21,1) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     426 + 66,5 + 66
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     590 + 86,7 + 86

Rang 8   -   Golfclub Schloss Liebenstein +100,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +31,2

Welker, Daniel Liebenstein, G&LC Schloß 4,7 5

Palatsidis, Alexandros Liebenstein, G&LC Schloß 5,9 7 87 +15,1 +15

Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß 0,6 1

Steeb, Benjamin Liebenstein, G&LC Schloß 14,2 16 88 +16,1 +16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     175 + 31,2 + 31

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +69,5

Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß 0,6 1 73 +1,1 +1

Welker, Daniel Liebenstein, G&LC Schloß 4,7 5 80 +8,1 +8

Gronwald, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 14,8 17 87 +15,1 +15

Palatsidis, Alexandros Liebenstein, G&LC Schloß 5,9 7 90 +18,1 +18

Steeb, Benjamin Liebenstein, G&LC Schloß 14,2 16 99 +27,1 +27

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     429 + 69,5 + 69

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     604 +100,7 +100

Rang 9   -   SG GC Johannesthal / GC Scheibenhardt +113,7

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +46,2

Hawlitzky, Janik Scheibenhardt, GC Hofgut 3,7 4

Engelhardt, Alexander Scheibenhardt, GC Hofgut 3,8 4 86 +14,1 +14

Schmidt, Nikolas Scheibenhardt, GC Hofgut 22,0 25

Backhaus, Felix Scheibenhardt, GC Hofgut 27,0 31 104 +32,1 +32

Stock, Joshua Johannesthal, GC 10,3 12

Pöhnl, Maximilian Johannesthal, GC 21,0 24 (106) (+34,1) (+34)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     190 + 46,2 + 46



Golfclub Bruchsal e.V.

Ausgedruckt am: 01.08.2018 um 16:38 Uhr - Seite 7 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste DMM AK 18 Jungen - Gruppe 1

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

DMM AK 18 Jungen Gruppe 1 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 7) +67,5

Hawlitzky, Janik Scheibenhardt, GC Hofgut 3,7 4 72 +0,1 0

Engelhardt, Alexander Scheibenhardt, GC Hofgut 3,8 4 81 +9,1 +9

Stock, Joshua Johannesthal, GC 10,3 12 83 +11,1 +11

Pöhnl, Maximilian Johannesthal, GC 21,0 24 93 +21,1 +21

Schmidt, Nikolas Scheibenhardt, GC Hofgut 22,0 25 98 +26,1 +26

Backhaus, Felix Scheibenhardt, GC Hofgut 27,0 31 (121) (+49,1) (+49)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     427 + 67,5 + 67

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     617 +113,7 +113
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